Las ofertas económicas deberán considerar todo el conjunto de elementos y antecedentes
requeridos en estas Bases y Especificaciones Técnicas.

3.  El  Presupuesto  máximo disponible  para  la  contratación,  incluyendo  los  impuestos  que
puedan resultar aplicables, es de $11.000.000, IVA incluido (once millones de pesos). Si la
oferta  excede  el  monto  máximo  presupuestado,  su  oferta  será  declarada
inadmisible.

7.4. OFERTA TÉCNICA

Los  oferentes  deberán  subir  al  portal  www.mercadopublico.cl,  los  antecedentes  y

especificaciones técnicas del servicio ofertado.